BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
BE  Sulrio-grandense Vestbular de Ver30/2020 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificagao Geral - CAmpus Venancio Aires

Técnico em Eletromecanica - Subsequente - Noite - Venancio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 483154 Douglas Lopes da Silva 17 Aprovado
2 489503 Gerpi Machado da Silva 16  Aprovado
3 489433 André Veleda Voos 15 Aprovado
4 483343 Luan Luis Alves Pereira 15 Aprovado
5 489859 Leonardo Campos Hermes 14 Aprovado
6 476621 Vicente dos Santos Costa 14 Aprovado
7 484000 Gerisa Beatris Uhlmann 14  Aprovado
8 487102 Jorge Daniel Hochscheidt 14 Aprovado
9 480022 Juliano Pinto Machado 14 Aprovado
10 486738 Braian da Rosa Ferrdo 14  Aprovado
11 479321 lago Cassiano 14 Aprovado
12 483364 Leandro Luis Coutinho da Silva 14 Aprovado
13 489562 José Roberto de Sa 14  Aprovado
14 473473 Luis Lenhart Tremphol 14  Aprovado
15 478055 CLEITON ROGERIO PETZHOLD 13 Aprovado
16 472610 Rodrigo Luiz do Nascimento 13 Aprovado
17 474029 Jeferson Cordeiro da Silva 13 Aprovado
18 479277 Jonas dos Santos Reis 13 Aprovado
19 488182 Carlos Eduardo Freitas Barcelos 12 Aprovado
20 489992 Marcelo Ricardo da Rosa 12 Aprovado
21 484557 Pedro Henrique Lord 12 Aprovado
22 485257 Seloi da Silva 12 Aprovado
23 473756 Leandro Luiz Kielling 12 Aprovado
24 483800 Luis Henrique Borba de Freitas 11 Aprovado
25 487965 Giovani Guerra Neves 11 Aprovado
26 486049 Thoiler Rafael Aguiar Pressler 11 Aprovado
27 482774 Lucas Ismael dos Reis Atkinson 11 J4 aprovado em outra reserva de vaga
28 476816 Erison Alan dos Santos Hinterholz 11 J4 aprovado em outra reserva de vaga
29 488330 Jardel Cléber Hinchink 11 J4 aprovado em outra reserva de vaga
30 478919 Eduardo dos Santos Pacheco 10 Excedente
31 471433 Rafael Vinicius Kurz 10 Excedente
32 472612 Oscar Reiter 10 Ja aprovado em outra reserva de vaga
33 483490 Christian Daniel Rodrigues 10 Excedente
34 479713 Robson Gotz Possamae 10 Excedente
35 487220 Thiago Hansen dos Santos 9 J& aprovado em outra reserva de vaga
36 489259 Paulo Norberto Schauer Junior 9 J& aprovado em outra reserva de vaga
37 474851 Denilson Luis de Souza Leite 8 Excedente
38 486028 Jorge Alan da Rosa 8 Excedente
488175 Adrian Fernando Rodrigues Calleja 0 Faltoso
489744 Alana Cassia da Silva 0 Faltoso
480571 Allan Kassiano 0 Faltoso
478493 Carlos Ulisses de Vargas Moreira 0 Faltoso
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Departamento de Selecao

Técnico em Eletromecanica - Subsequente - Noite - Venancio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome

474675
472894
475526
482734
475941
483025
482199
476893
481770
479197
482149
471920
486684
476481
489677
480976
488026
481108
486776
479612
474879
474645
478902
480768
481811
488686
472862
482587
481812
481678
475255
486853

Claudiomiro Kunzler

Diego Morozine Junqueira
Diogenes Lucas da Rosa

Douglas Gabriel Martins da Rosa
Emerson Schappo

gabrie

Gabriel Henrique Chaves
Gabriel Natan da Silva

Giovane Daniel Leismann
Jeferson Chrestani Marques
Jesiel Souza de Oliveira

Jodo Victor Conceigdo Kidricki
Jose Fernando da Silva Linhares
Jose Fernando Schmidt Junior
Josemara Fernanda Lopes Winck Konzen
Leonardo Daniel Cortes

Lesly Louizor
Marcoantonionunes

Marcos Hartmann Marques
Marcos Mauricio de Souza Soares
Marcos Roberto de Souza
Marcus Vinicius da Silva Soares
Paulo Luis Ellwanger da Silva
Ricardo Jacques de Paula

Roger de Azevedo Borba
Sabrina Ferreira

Sandro Goularte Gongalves
Thalisson Henrique Gongalves
Tiago Leonhardt Ribeiro
Vinicius Buffon
Wellington Vinicius Fléres Eckert

Willian Harsh Rodrigues Lopes

Nota Resultado

o
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Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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Departamento de Selecao

Classificagao Geral - CAmpus Venancio Aires

Técnico em Eletromecanica - Subsequente - Noite - Venancio Aires

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricado Nome
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489433
489859
484000
486738
483364
473473
483800
482774
472612
487220
488175
489744
476893
479197
482149
471920
486776
474645
480768
481811
475255

André Veleda Voos

Leonardo Campos Hermes
Gerisa Beatris Uhlmann

Braian da Rosa Ferrdo

Leandro Luis Coutinho da Silva
Luis Lenhart Tremphol

Luis Henrique Borba de Freitas
Lucas Ismael dos Reis Atkinson
Oscar Reiter

Thiago Hansen dos Santos
Adrian Fernando Rodrigues Calleja
Alana Cassia da Silva

Gabriel Natan da Silva

Jeferson Chrestani Marques
Jesiel Souza de Oliveira

Jodo Victor Conceigdo Kidricki
Marcos Hartmann Marques
Marcus Vinicius da Silva Soares
Ricardo Jacques de Paula
Roger de Azevedo Borba

Wellington Vinicius Flores Eckert

Nota
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14
14
14
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Resultado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso
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Departamento de Selecao

Classificagao Geral - Campus Venancio Aires

Técnico em Eletromecanica - Subsequente - Noite - Venancio Aires

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,

Classificagdao Inscricao

1
2

autodeclarado preto, pardo ou indigena

489503
480022
475526
486684

Nome

Gerpi Machado da Silva
Juliano Pinto Machado

Diogenes Lucas da Rosa

Jose Fernando da Silva Linhares

Nota Resultado

16
14
0
0

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Faltoso

Faltoso
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BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
BE  Sulrio-grandense Vestbular de Ver30/2020 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificagao Geral - CAmpus Venancio Aires

Técnico em Eletromecanica - Subsequente - Noite - Venancio Aires

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado

1 483343 Luan Luis Alves Pereira 15  Ja aprovado em outra reserva de vaga
2 476621 Vicente dos Santos Costa 14 Ja aprovado em outra reserva de vaga
3 479321 lago Cassiano 14  J4 aprovado em outra reserva de vaga
4 472610 Rodrigo Luiz do Nascimento 13 J4 aprovado em outra reserva de vaga
5 474029 Jeferson Cordeiro da Silva 13 Ja aprovado em outra reserva de vaga
6 484557 Pedro Henrique Lord 12 Ja aprovado em outra reserva de vaga
7 485257 Seloi da Silva 12 Ja aprovado em outra reserva de vaga
8 476816 Erison Alan dos Santos Hinterholz 11 Aprovado
9 488330 Jardel Cléber Hinchink 11 Aprovado
10 489259 Paulo Norberto Schauer Junior 9 Aprovado

478493 Carlos Ulisses de Vargas Moreira 0 Faltoso

474675 Claudiomiro Kunzler 0 Faltoso

482199 Gabriel Henrique Chaves 0 Faltoso

478902 Paulo Luis Ellwanger da Silva 0 Faltoso

488686 Sabrina Ferreira 0 Faltoso

481812 Tiago Leonhardt Ribeiro 0 Faltoso

481678 Vinicius Buffon 0 Faltoso
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Departamento de Selecao

Classificagao Geral - Campus Venancio Aires

Técnico em Eletromecanica - Subsequente - Noite - Venancio Aires

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou
indigena

Classificagdao Inscricao

1 489562
482734
481108
482587
486853

Nome

José Roberto de Sa

Douglas Gabriel Martins da Rosa
Marcoantonionunes

Thalisson Henrique Gongalves

Willian Harsh Rodrigues Lopes

Nota Resultado

14

0
0
0
0

J& aprovado em outra reserva de vaga
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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